
             

           

           

           

           

          

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 75 DEL 10 MAGGIO 2018 

OGGETTO: RETTIFICA della Determina a Contrarre n. 59 del 27/03/2018 per l’affidamento del 

Servizio di progettazione di fattibilità tecnico economica sul progetto generale; progettazione 

definitiva, progettazione esecutiva, direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione ed esecuzione del I lotto funzionale; progettazione, direzione ed esecuzione delle 

indagini sismiche e geologiche; pratiche catastali, per il “Percorso ciclabile zona sud da Via Archirafi 

fino al Porticciolo della Bandita comprensivo di opere smart. PON Metro PA 2.2.3.a” - ASSE 2: 

Mobilità lenta. CUP: D79D16002660006 - CIG: 7470232675 

C.P.V.: 71322500-6 Servizi di progettazione tecnica di infrastrutture del traffico 

         71351220-1 Servizi di consulenza geologica 

 

PREMESSO 

che con D.D. 59 del 27/03/2018 si è determinato di contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2 del 

D.Lgs 50/2016 l’affidamento del servizio di architettura e ingegneria per la progettazione di 

fattibilità tecnico economica sul progetto generale; progettazione definitiva, progettazione 

esecutiva, direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 

esecuzione del I lotto funzionale; progettazione, direzione ed esecuzione delle indagini 

sismiche e geologiche; pratiche catastali, per il “Percorso ciclabile zona sud da Via Archirafi 

fino al Porticciolo della Bandita comprensivo di opere smart. PON Metro PA 2.2.3.a” - ASSE 2: 

Mobilità lenta,  

 

CONSIDERATO 

 

 che erroneamente è stato indicato il numero di gara e non il CIG 7470232675, il sottoscritto 

Arch. Michelangelo Calderone , in qualità di RUP, tutto ciò premesso ritiene di dovere 

rettificare la D.D. 59 del 27/03/2018, nella parte in cui viene identificato il CIG. 

 

 

Palermo lì, 09 maggio 2018      Il RUP 

        F.to  Arch. Michelangelo Calderone 

                     

 

IL DIRIGENTE 

Vista la superiore relazione della quale si condividono le finalità e i contenuti; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali; 

Visto il vigente regolamento Comunale di contabilità 

RITENUTA la propria competenza; 

   Comune di Palermo 
       A R E A  T E C N I C A  D E L L A  R I G E N E R A Z I O N E  U R B A N A  E  D E L L E  O O . P P .  

E  D E L L ’ A T T U A Z I O N E  D E L L E  P O L I T I C H E  D I  C O E S I O N E  

U f f i c i o  E d i l i z i a  P u b b l i c a  
  

Via Ausonia, 69 - 90146 Palermo - telefono 091 7401809 fax 091 7402608 

    e m a i l : ediliziapubblica@comune.palermo.it - p.e.c. ediliziapubblica@cert.comune.palermo.it 

 

 

mailto:ediliziapubblica@comune.palermo.it
mailto:ediliziapubblica@cert.comune.palermo.it


VISTO il provvedimento prot. n. 1911162 del 28/12/2017 

VISTO il D.L.gs 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

DETERMINA 

 

di rettificare la D.D. 59 del 27/03/2018, che si intende integralmente richiamata, esclusivamente 

nella parte di assegnazione del CIG che risulta essere il seguente: 7470232675. 

 

         IL DIRIGENTE ad interim 

F.to Dr. Salvatore Incrapera 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N  75 DEL 10 MAGGIO 2018
	DETERMINA

